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     6/2025 

Kelan valtuutetut     

 

    

Kelan valtuutettujen yleiskokous 

 
Aika 10.6.2025 klo 16.00 

Paikka Eduskunta, Mannerheimintie 30, kabinetit 1 ja 2     

Osallistujat Valtuutettu Mira Nieminen    puheenjohtaja    

Valtuutettu Sari Sarkomaa    

Valtuutettu Ritva Elomaa kohdat 7 – 12, osittain kohta 6  

Valtuutettu Bella Forsgrén  Teams-yhteydellä kohdat 1 – 7, 

osittain kohta 8     

 Valtuutettu Antti Kurvinen    kohdat 1 - 7   

Valtuutettu Mia Laiho   Teams-yhteydellä kohdat 1 – 8, 

osittain kohta 9     

Valtuutettu Anna-Kristiina Mikkonen   Teams-yhteydellä   

Valtuutettu Matias Mäkynen  kohdat 3 – 8, Teams-yhteydellä 

kohdat 9 – 12   

Valtuutettu Ilmari Nurminen Teams-yhteydellä kohdat 7 – 12, 

osittain kohta 6    

Valtuutettu Anne Rintamäki   Teams-yhteydellä  

Valtuutettu Oskari Valtola      

Hallituksen puheenjohtaja Vertti Kiukas kohdat 1 – 8    

Pääjohtaja Lasse Lehtonen  

Johtaja Nina Nissilä  

KHT-tilintarkastaja Ulla-Maija Tuomela kohta 6 

Etuuspäällikkö Tuula Ahlgren kohta 7 
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Projektipäällikkö Johanna Rouvinen kohta 7 

 Lakiasiainpäällikkö Leena Uikkanen   sihteeri 

     

1 Kokouksen avaus  

Puheenjohtaja Mira Nieminen avasi kokouksen.  

2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Todettiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi (valtuutettujen johto-

sääntö 4 § ja 5 § 1 mom.).  

3 Asialistan hyväksyminen 

Hyväksyttiin asialista sillä muutoksella, että Kelan hallituksen puheenjohtajan puheen-

vuoro siirrettiin kohdaksi 5. Samalla asialistan kohtien 5 – 8 numerointi muuttui. Liite 

1.  

4 Pöytäkirjan tarkastajan valinta 

Pöytäkirjan tarkastajaksi valittiin valtuutettu Oskari Valtola.      

5 Kelan hallituksen puheenjohtajan puheenvuoro 

Hallituksen puheenjohtaja Vertti Kiukas kertoi, että aiemmin samana päivänä oli ollut 

sekä tarkastustoimikunnan että hallituksen kokoukset. Kela-lain muutoksen vuoksi tar-

kastustoimikunnan ja tilintarkastusyhteisön yhteistyötä tullaan tiivistämään. Tarkas-

tustoimikunnan kokouksessa oli ollut esillä poikkeusoloihin varautumista koskevan 

tarkastuksen raportti.  
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Kelan hallituksen kokouksessa oli ollut esillä strateginen tulevaisuuskuva ja strategian 

painopisteet. Lisäksi hallitus päätti budjettikehyksestä vuosille 2026 - 2029 ja henkilös-

tösuunnittelun perusteista.  

Valtuutetut esittivät täsmentäviä kysymyksiä Kelan toimintakulujen kehityksestä ja 

tuottavuusohjelman vaikutuksista henkilöstömäärään.  

Valtuutettujen puheenjohtaja kertoi, että hän oli tavannut valtiovarainministerin eri-

tysavustajan ja keskustellut hänen kanssaan mm. Kelaan kohdistuvista säästöistä ja 

Kanta-rahoituksesta. Lisäksi hän oli nostanut esille toiveet, että Kelaan ei kohdistettaisi 

enää lisäsäästöjä ja että lainmuutoksia ei ajoitettaisi vuodenvaihteeseen.   

6 Valvontatilintarkastusraportti ajalta 1.1.2025 – 31.3.2025 ja tarkastusten 

seurantayhteenveto     

KHT-tilintarkastaja Ulla-Maija Tuomela esitteli valvontatilintarkastuskertomuksen 

ajalta 1.1.2025 – 31.3.2025 ja vuoden 2024 tarkastusten seurantayhteenvedon.  

Merkittiin valvontatilintarkastuskertomus ja tarkastusten seurantayhteenveto tiedoksi. 

Liite 2.  

7 Vaativan lääkinnällisen kuntoutuksen terapioiden hankinta vuonna 2026  

Etuuspäällikkö Tuula Ahlgren esitteli vaativan lääkinnällisen kuntoutuksen terapioiden 

hankintaa vuonna 2026 ja terapiahankintojen kehittämistä. Uusi sopimuskausi tulee 

olemaan kaksi vuotta ja kaksi optiovuotta. Ryhmäterapiat tulevat päättymään nykyisen 

sopimuskauden päättyessä 31.12.2025. Asiakasmäärät ryhmäterapioissa ovat olleet 

pieniä. Vuodesta 2027 alkaen ryhmäkäynnit tulevat mahdollisiksi osana yksilöterapiaa.  

Hankinnan valmisteluun liittyen Kela teki asiakaskyselyn kesällä 2024. Sen vastauksia 

ja muutoin saatua asiakaspalautetta on hyödynnetty hankinnan valmistelussa.  
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Tuula Ahlgren kertoi, että Kela on käynnistänyt keskustelut sosiaali- ja terveysministe-

riön kanssa lainmuutoksen valmistelusta, joka mahdollistaisi rekisteröitymismenette-

lyn käytön myös muissa kuin harkinnanvaraisessa kuntoutuksessa. Sovittiin, että val-

tuutetut pidetään ajan tasalla valmistelun etenemisestä.     

Merkittiin esitys tiedoksi. Liite 3.   

8 Arvio tiedonhallintalain muutosten vaikutuksista Kelaan  

Johtaja Nina Nissilä tarkasteli esityksessään, mitä vaikutuksia tiedonhallintalain mukai-

sen tietojen luokittelumallin käyttöönotolla olisi Kelassa.   

Merkittiin esitys tiedoksi. Liite 4.     

9  Pääjohtajan katsaus 

Pääjohtaja Lasse Lehtonen esitteli ensimmäisessä katsauksessaan mm. palvelutilan-

netta, toimeentulotuen, työttömyysturvan ja yleisen asumistuen läpimenoaikoja, toi-

mintakuluja sekä strategian etenemistä ja toimintaympäristön tilannetta.  

Puheenjohtaja totesi, että valtuutetut seuraavat, miten säästöt näkyvät Kelan toimin-

nassa.  

Merkittiin pääjohtajan katsaus tiedoksi. Liite 5.  

10 Tiedoksi merkittävät asiat 

Merkittiin tiedoksi Kelan valtuutettujen yleiskokouksen pöytäkirja 5/2025, Kelan val-

tuutettujen työvaliokunnan pöytäkirja 7/2025 ja Kelan hallituksen pöytäkirja 7/2025.   

11 Muut esille otettavat asiat  

Puheenjohtaja muistutti valtuutetuille 11.6.2025 aamulla järjestettävästä Eepoksen 

teknologiahankinnan esittelystä.  
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12 Kokouksen päätös  

Puheenjohtaja Mira Nieminen toivotti kaikille hyvää kesää ja päätti kokouksen klo 

17.30.  

Tarkastettu   Pöytäkirjan vakuudeksi  

 

Mira Nieminen      Leena Uikkanen   

puheenjohtaja   sihteeri  

   

 

Oskari Valtola        

valtuutettu, pöytäkirjan tarkastaja  


